
                                                                                                                                                                                                Унифицированная форма  

Утверждена  постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД  

МБОУ Базарно-Матакская гимназия имени Наби Даули по ОКПО  
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

  № 31 19.04.2025 

Приказ 

«О  проведении промежуточной аттестации» 

На основании статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

педагогического совета (протокол № 9  от 25.03.2025 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести промежуточную аттестацию по итогам учебного года в 1-11-х классах с 12 мая по 23 мая 

2025 года в следующем  порядке: 

1 классы – русский язык, математика, 

2 классы -  литературное чтение, английский язык 

3 классы – русский язык, математика, английский язык, 

4 классы – родной (татарский) язык, Государственный язык, литературное чтение 

5 классы –  математика, ОДНКНР,  

6 классы – ОДНКНР, родной (татарский) язык, Государственный язык,  

7 классы – алгебра,  геометрия,  история,  

8 классы – русский язык, геометрия, литература,  

9 классы – химия, история,  

10 класс – алгебра, геометрия, вероятность и статистика,  

11 класс – литература, английский язык, обществознание.   

 

2.Утвердить график промежуточной аттестации  (Приложение1). 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 1 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с графиком промежуточной аттестации за две 

недели до ее проведения. 

4. Провести промежуточную аттестацию по другим предметам, не указанным в графике ,  в форме выставления 

годовой оценки и выставить отметки за четверть по каждому учебному предмету на основании отметок, 

имеющихся в классном журнале на дату окончания 2024/25 учебного года. 

5. Определить годовые отметки по каждому учебному предмету как среднее арифметическое четвертных отметок и 

выставить их в журнал успеваемости целыми числами в соответствии с правилами математического округления. 

6. Утвердить график промежуточной аттестации по курсам внеурочной деятельности (Приложение 2). 

7. Утвердить график промежуточной аттестации по дополнительным образовательным программам (Приложение 3). 

8. Установить резервные сроки для проведения промежуточной аттестации по классам: 

9,11 классы – 20 мая,  

1-8,10  классы  - 23 мая. 

9. Заместителю директора по УР Идиятуллиной Г.М.: 

 по итогам промежуточной аттестации провести педсовет о переводе учащихся 1, 2–8-х, 10-х классов в следующий 

класс, о допуске  учащихся 9,11 классов к ГИА. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор гимназии:                                  Ф.Г. Яруллина  

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 2 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

Приложение 1 

График промежуточной аттестации по учебным предметам  в МБОУ Базарно-Матакской гимназии имени 

Наби Даули Алькеевского МР РТ 

 за 2024/2025 учебный год 

классы 1а класс 1а класс 1б класс 1б класс 1в класс 1в класс 

Дата проведения 15 мая 14 мая 15 мая 14 мая 15 мая 14 мая 

Предмет Русский язык Математика  Русский язык Математика  Русский язык Математика   

Форма 

проведения 

Контрольное 

списывание 
Контрольная  

работа 

Контрольное 

списывание 
Контрольная  

работа 

Контрольное 

списывание 
Контрольная  

работа 

Учитель  Сабирова Р.Т. Сабирова Р.Т. Баулина А.С. Баулина А.С. Хайрутдинова 

Г.Г. 

Хайрутдинова 

Г.Г. 

Ассистент Баулина А.С. Баулина А.С. Сабирова Р.Т. Сабирова Р.Т. Фаттахова Г.З. Фаттахова Г.З. 

Администрация Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. 

 классы 2а класс 2а класс 2б класс 2б класс 2в класс 2в класс 

Дата проведения 16 мая 13 мая 16 мая 21 мая 16 мая 20 мая 

Предмет  

Литературное 

чтение 

Английский 

язык  

 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык  

 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык  

Форма 

проведения 

тестирование Контрольная 

работа 

(письмо, 

говорение) 

тестирование Контрольная 

работа 

(письмо, 

говорение) 

тестирование Контрольная 

работа (чтение, 

аудирование, 

письмо) 

Учитель  Шафиева А.И. Зайдуллина 

А.С. 

Шарипова 

Г.З. 

Софронова 

М.В. 

Софронова 

М.В. 

Хайрутдинова 

Г.Г. 

Вагизова Г.И. 

Ассистент Софронова 

М.В. 

Вагизова Г.И. Шафиева 

А.И. 

Шафиева 

А.И. 

Фаттахова Г.З. Шарипова Г.З. 

Администрация Аглиуллина 

Л.Ш. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Аглиуллина 

Л.Ш. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Аглиуллина 

Л.Ш. 

Идиятуллина 

Г.М. 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 3 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

классы 3а класс 3а класс 3а класс 3б 

класс 

3б класс 3б класс 3в класс 3в класс 3в класс 

Дата проведения 16 мая 19 мая 21мая 16 мая 19 мая 20мая 13 мая 14 мая 16мая 

Предмет Русский 

язык 

Математик

а  

Английский 

язык   

Русски

й язык 

Математик

а  

Английский 

язык   

Русский 

язык 

Математика  Английский 

язык   

Форма 

проведения 

Контрольн

ый диктант 

Контрольн

ая работа 

Контрольная 

работа 

(чтение, 

аудирование, 

письмо) 

Контро

льный 

диктан

т 

Контрольн

ая работа 

Контрольна

я работа 

(чтение, 

аудирование

, письмо) 

Контрольн

ый диктант 

Контрольна

я работа 

Контрольна

я работа 

(чтение, 

аудирование

, письмо) 

Учитель  Гарифуллин

а Р.Р. 

Гарифулли

на Р.Р. 

Вагизова Г.И. Абдулл

ина 

И.А. 

Абдуллина 

И.А. 

Шагалиева 

А.Р. 

Фаттахова 

Г.З. 

Фаттахова 

Г.З. 

Вагизова 

Г.И. 

Ассистент Абдуллина 

И.А. 

Абдуллина 

И.А. 

Шарипова 

Г.З. 

Гарифу

ллина 

Р.Р. 

Гарифулли

на Р.Р. 

Шарипова 

Г.З. 

Хайрутдино

ва Г.Г. 

Хайрутдино

ва Г.Г. 

Шарипова 

Г.З. 

Администрация Сафина Л.Г. Сафина 

Л.Г. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Сафина 

Л.Г. 

Сафина 

Л.Г. 

Идиятуллин

а Г.М. 

Сафина Л.Г. Сафина Л.Г. Идиятуллин

а Г.М. 

 

классы 4а класс 4а класс 4б класс 4б класс 4в класс 4в класс 

Дата проведения 19 мая 21 мая 19 мая 21 мая 19 мая 21 мая 

Предмет Родной 

(татарский) 

язык/Госуда

рственный 

язык 

Литератур

ное чтение 

Родной (татарский) 

язык/Государственн

ый язык 

Литератур

ное чтение 

Государственный 

язык 

Литературное чтение 

Форма 

проведения 

Диктант с 

грамматичес

ким 

заданием/ 

тестировани

е 

тестирован

ие 

Диктант с 

грамматическим 

заданием/ 

тестирование 

тестирован

ие 

тестирование тестирование 

Учитель  Фахразиева 

Г.И. 

Фахразиева 

Г.И. 

Ахтямова А.Р. Ахтямова 

А.Р. 

Шайхутдинова 

А.И. 

Фаттахова Г.З. 

Ассистент Ахтямова 

А.Р. 

Ахтямова 

А.Р. 

Фахразиева Г.И. Фахразиев

а Г.И. 

Фаттахова Г.З. Хайрутдинова Г.Г. 

Администрация Сафина Л.Г. Сафина 

Л.Г. 

Сафина Л.Г. Сафина 

Л.Г. 

Сафина Л.Г. Идиятуллина Г.М. 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 4 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

 

 

 

 

 

классы 5а класс 5а класс 5б класс 5б класс 6а  класс 6а класс 6б  класс 6б класс 

Дата проведения 14 мая  20 мая 15 мая  20 мая 14 мая 22 мая  16 мая 22 мая 

Предмет ОДНКНР математика ОДНКНР математика ОДНКНР Родной 

(татарский) 

язык/Государст

венный язык 

ОДНКНР Родной 

(татарский) 

язык/Государст

венный язык 

Форма 

проведения 

тестирование Контрольна

я работа 

тестиров

ание 

Контрольная 

работа 

тестирован

ие 

Диктант с 

грамматически

м заданием/ 

тестирование 

тестирование Диктант с 

грамматически

м заданием/ 

тестирование 

Учитель  Садреев Р.А. Садриева 

Г.К. 

Садреев 

Р.А. 

Садриева Г.К. Садреев 

Р.А. 

Шайхутдинова 

А.И. 

Сайфуллина 

Р.К. 

Садреев Р.А. Сафина Л.Г. 

Сайфуллина 

Р.К. 

Ассистент Тихонов С.Ю. Зарипова 

р.М. 

Тихонов 

С.Ю. 

Зарипова р.М. Тихонов 

С.Ю. 

Фасахова В.Т. Тихонов С.Ю. Фасахова В.Т. 

Администрация Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллин

а Г.М. 

Идиятулл

ина Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятулли

на Г.М. 

Аглиуллина 

Л.Ш. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Аглиуллина 

Л.Ш. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 5 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

 

 

 

 

 

 

 

классы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7а класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7а класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7а класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7б класс 

Дата проведения 13 мая 16 мая 22 мая 16 мая 15 мая 22 мая   

Предмет геометрия история алгебра геометрия история алгебра   

Форма 

проведения 

Контрольная 

работа 
Контрольная 

работа 
Контроль

ная работа 
Контрольная 

работа 
Контрольна

я работа 
Контрольная 

работа 
  

Учитель  Садриева Г.К. Тихонов 

С.Ю. 

Садриева 

Г.К. 

Лазарева Т.А. Садриев 

Р.А. 

Лазарева Т.А.   

Ассистент Зарипова 

Р.М. 

Садриев 

Р.А. 

Зарипова 

Р.М. 

Садриева Г.К. Тихонов 

С.Ю. 

Зарипова Р.М.   

Администрация Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллин

а Г.М. 

Идиятулл

ина Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятулли

на Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

  

 

классы 8а класс 8а класс 8а класс 8б класс 8б класс 8б класс 

Дата проведения 16 мая 19 мая 21 мая 16 мая 19 мая 21 мая 

Предмет геометрия Литература  Русский язык геометрия Литература  Русский язык 

Форма 

проведения 

Контрольна

я работа 

Контрольная 

работа 

Подробное 

изложение 

Контрольна

я работа 

Контрольная 

работа 

Подробное 

изложение 

Учитель  Зарипова 

Р.М. 

Измайлова 

А.В. 

Фаракшина 

Н.Н. 

Яруллина 

Ф.Г. 

Зарипова 

Р.М. 

Измайлова 

А.В. 

Измайлова А.В. 

Ассистент Садриева 

Г.К. 

Насыбуллина 

И.И. 

Насыбуллина 

И.И. 

Садриева 

Г.К. 

Насыбуллина 

И.И. 

Насыбуллина 

И.И. 

Администрация Идиятуллин

а Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллин

а Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 6 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

 

классы 9а класс 9а класс  9б класс 9б класс  

Дата 

проведения 

15 мая 15 мая  16 мая 15 мая  

Предмет химия история  химия история  

Форма 

проведения 

Контрольная 

работа 

Контрольна

я работа 

 Контрольна

я работа 

Контрольная 

работа 

 

Учитель  Сафиуллина 

З.В. 

Сафиуллина 

З.В. 

 Сафиуллина 

З.В. 

Сафиуллина 

З.В. 

 

Ассистент Софронова 

М.В. 

Софронова 

М.В. 

 Софронова 

М.В. 

Софронова 

М.В. 

 

Администраци

я 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллин

а Г.М. 

 Идиятуллин

а Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

 

       

 

 

 

классы 10 класс 10 класс 10 класс 11 класс 11 класс 11 класс 

Дата проведения 13 мая 17 мая 22 мая 15 мая 19 мая 19  мая 

Предмет геометрия Вероятность и 

статистика 

алгебра литература Английский 

язык 

обществознани

е 

Форма 

проведения 

Контрольная 

работа 

Контрольная 

работа 

Контрольная 

работа 

Контрольн

ая работа 

Контрольная 

работа 

Контрольная 

работа 

Учитель  Садриева Г.К. Садриева Г.К. Садриева Г.К. Насыбулл

ина И.И. 

Шарипова Г.З. Тихонов С.Ю. 

Ассистент Лазарева Т.А. Лазарева Т.А. Лазарева Т.А. Фаракшин

а Н.Н. 

Зайдуллина 

А.С. 

Садриев Р.А. 

Администрация Идиятуллина Г.М. Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Яруллина 

Ф.Г. 

Идиятуллина 

Г.М. 

Идиятуллина 

Г.М. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 7 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

Приложение 2 

График промежуточной аттестации по курсам внеурочной деятельности   в МБОУ Базарно-Матакской 

гимназии имени Наби Даули Алькеевского МР РТ 

 за 2024/2025 учебный год 

 

 

     

 День 

недели   

       1А        1Б         1В  2А         2Б 2В 3А 3Б 3В 4А       4Б 4В 

19 мая 

ПОНЕ

ДЕЛЬ

НИК 

 8.00 

«Разговор

ы о 

важном»   

1 ч  

Сабирова 

Р.Т. 

13.00 

«Разговор 

о 

правильно

м 

питании» 

1ч 

Сабирова 

Р.Т. 

 

8.00   

«Разгово

ры о 

важном» 

1ч  

Баулина 

А.С.  

 

 

 

 

 

8.00 

«Разгово

ры о 

важном»-

1ч 

Хайрутд

инова 

Г.Г. 

13.00 

«Подвиж

ные 

игры»-

1ч-

Фаттахов 

Р.В. 

  

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

1ч 

Шафиева 

А.И.   

 

 

 

8.00 

«Разговор 

ы о 

важном»  

1ч 

Софронов

а М.В. 

 

14.00  

 

«Здоровей

ка» 1 ч. 

Софронов

а М.В. 

 

8.00 

«Разговоры 

о важном»  

1ч  

Хайрутдино

ва Г.Г . 

 

13.00 

«Подвижные 

игры»-1ч  

Фаттахов 

Р.В 

8.00 

«Разговоры 

о важном»  

1ч  

Гарифуллин

а Р.Р. 

 

 

 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном»  

1ч 

Абдуллина 

И.А. 

8.00 

«Разгово

ры о 

важном»  

1ч  

Фаттахов

а Г.З. 

 

13.00 

«Подвиж

ные 

игры»-1ч  

Фаттахов 

Р.В 

8.00 

«Разгово

ры о 

важном» 

1ч 

Фахразие

ва Г.И.   

8.00 

«Разговоры 

о важном»  

1ч  

Ахтямова 

А.Р. 

 

13.00 

«Мой 

английский» 

1ч Ахтямова 

А.Р. 

8.00 

«Разговоры о 

важном»  1ч 

Фаттахова Г.З. 

 

13.00 

«Подвижные 

игры»-1ч  

Фаттахов Р.В 

20 мая 

ВТОР

НИК 

13.00 

«ЮИД»  

13.00 

«Словесн

13.00 

«Мой 

  14.00 

«Умелые 

 13.00 

«Раскрыва

ем секреты 

текста» 2ч. 

14.00 

«Умелые 

 14.00 

«Раскрывае

м  секреты 

текста» 1ч  

14.00 

«Умелые 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 8 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



2 ч  

Сабирова 

Р.Т. 

 

ое 

творчест

во» 1ч   

Баулина 

А.С.  

14.00 

«Мой 

английск

ий»-1ч. 

Зайдулли

на А.С. 

английск

ий»-1ч.  

  

14.00 

«Подвиж

ные 

игры»  -

1ч 

Фаттахов  

Р,В, 

руки» -2ч. 

 

 Фаттахова 

Г.З. 

 

 

 

 

Абдуллина 

И.А. 

руки» -

2ч. 

 

Фаттахов

а Г.З. 

 

 

Ахтямова 

А.Р. 

руки» -2ч. 

 Фаттахова Г.З. 

 

 

 

   21 мая 

СРЕДА 

13.00 

«Мой 

английски

й»-1ч. 

Зайдуллин

а А.С. 

13.00 

«Словесн

ое 

творчест

во» 1ч   

Баулина 

А.С.  

 

 

14.00 

«Моя 

художест

венная 

Фаттахов

а Г.З-2ч. 

 

14.00 

«Раскрыва

ем секреты 

письма» 

1ч. 

Шафиева 

А.И. 

14.00 

«Раскрыва

ем  

секреты 

письма» 2ч   

Софронова 

М.В. 

 

 14.00 «Моя 

художестве

нная 

практика» -

2ч 

Фаттахова 

Г.З 

  13.00 

«Раскрыва

ем секреты 

текста» 2ч. 

Абдуллина 

И.А. 

14.00 

«Формир

ование 

информа

ционной 

культуры 

младшег

о 

школьни

ка на 

уроках 

математи

ки и 

окружаю

щего 

мира» -

2ч 

Хайрутд

инова 

Г.Г. 

 14.00 

«Раскрывае

м  секреты 

текста» 1ч  

Ахтямова 

А.Р. 

14.00 

«Формир

ование 

информа

ционной 

культуры 

младшег

о 

школьни

ка на 

уроках 

математи

ки и 

окружаю

щего 

мира» -

2ч 

Хайрутд

инова 

Г.Г. 
     16           

16 ма22 мая 

ЧЕ     ЧЕТ 

           ВЕРГ 

8.00  

«Моя 

будущая 

профессия

» 1 ч 

8.00 

«Моя 

будущая 

професси

я» -1ч 

8.00 

«Моя 

будущая 

професси

я» -1ч 

8.00 

 

«Моя 

будущая 

8.00 

 

«Моя 

будущая 

8.00 

«Моя 

будущая 

профессия»  

8.00 

«Моя 

будущая 

профессия»  

8.00 

 

«Моя 

будущая 

 8.00 

«Моя 

будущая 

професси

я» -1ч 

8.00 

 

«Моя 

будущая 

професси

я» -1ч 

8.00 

 

«Моя 

будущая 

профессия» 

-1ч. 

 8.00 

«Моя 

будущая 

професси

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 9 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



    В 

 

  

че 

 

 

 

 

 

чет 

 

 

 

ЕРГ 

Сабирова 

Р.Т. 

13.00 

«Раскрыва

ем секреты 

текста» 1ч. 

Сабирова 

Р.Т. 

 

Баулина 

А.С.  

13.00 

«Раскрыв

аем 

секреты 

текста» 

1ч. 

Баулина 

А.С.  

 

Хайрутд

инова Г.Г 

. 

14.00 

«Разгово

р о 

правильн

ом 

питании» 

1ч 

Хайрутд

инова 

Г.Г. 

 

профессия

» -1ч 

профессия

» -1ч 

13.00 

«Разговор 

о 

правильно

м 

питании» 

1ч 

Софронова 

М.В. 

 

-1ч 

Хайрутдино

ва Г.Г . 

14.00 

«Разговор о 

правильном 

питании» 1ч 

Хайрутдино

ва Г.Г. 

 

-1ч 

Хайрутдино

ва Г.Г . 

 

 

 

профессия

» -1ч 

Абдуллина 

И.А. 

14.00 

«Здоровей

ка»  

2ч. 

Абдуллина 

И.А. 

Фаттахов

а Г.З 

 

14.00  

«Мы 

любим 

русский 

язык»  -

1ч. 

Фаттахов

а Г.З. 

Ахтямова 

А.Р. 

 

 

 

14.00  «Мой 

английский» 

1ч. 

Ахтямова 

А.Р. 

14.30 

«Здоровейка

» 1 ч. 

Ахтямова 

А.Р. 

я» -1ч. 

Фаттахов

а Г.З 

14.00 

«Мы 

любим 

русский 

язык» -1ч 

Фаттахов

а Г.З 

. 

 

                 

23 МАЯ 

ПЯТНИ

ЦА 

 

 

13.00 

«Наследие 

Татарстана

»  1ч 

Сабирова 

Р.Т. 

 

13.00 

«Наследи

е 

Татарста

на»  1ч 

Баулина 

А.С.   

 

14.00 

13.00 

Наследие 

Татарста

на»   2ч 

Хайрутд

инова 

Г.Г. 

 

14.00  

 

«Разговор 

о 

правильно

м 

питании» 

1ч 

Шафиева 

А.И. 

 

 13.00 

«Наследие 

Татарстана»  

2ч. 

Хайрутдино

ва Г.Г  

   13.00 

«Наследи

е 

Татарста

на»  -2ч 

Фаттахов

а Г.З. 

 

 14.00  

«Словесное 

творчество» 

1ч  

Ахтямова 

А.Р. 

 

13.00 

«Наследи

е 

Татарста

на» -2ч. 

Фаттахов

а Г.З 

. 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 10 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Разгово

р о 

правильн

ом 

питании» 

1ч 

Баулина 

А.С.  

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 11 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

     

 День 

недел

и   

      5А        5Б          6А        6Б  7А         7Б        8А 8Б 9А      9Б 10  11 

  12 мая 

ПОНЕД

ЕЛЬН

ИК 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Шарипова 

Г.З. 

 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Ирдинкин 

Д.А. 

 

 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Зарипова 

Р.М. 

14.00 

«Волейбол

» 

Ирдинкин 

Д.А. 

 

 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Измайлова 

А.В. 

14.00 

«Волейбол

» 

Астафьев 

О.С. 

8.00 

«Разговоры 

о важном» 

Зайдуллина 

А.С. 

8.00 

«Разгово

ры о 

важном» 

Лазарева 

Т.А. 

8.00 

«Разговоры 

о важном» 

Садриева 

Г.К. 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Вагизов 

Л.Ф. 

8.00 

«Разговор

ы о 

важном» 

Шайхутди

нова А.И. 

 

8.00 

«Разгов

оры о 

важном

» 

Астафь

ев О.С. 

8.00 

«Разгов

оры о 

важном

» 

Вагизов

а Г.И. 

 

 

8.00 «Разговоры 

 о важном» 

Насыбуллина И.И. 

 

 

    

13 мая 

 

ВТОР 

    НИК 

15.00 

«Разговор 

о 

правильно

м 

питании» 

Шарипова 

Г.З. 

 

15.00 

«Разговор 

о 

правильно

м 

питании» 

Ирдинкин 

Д.А. 

 

15.00 

«Памятны

е места 

моего 

края» 

Зарипова 

Р.М. 

 

15.00 

«Памятны

е места 

моего 

края» 

Измайлова 

А.В. 

 

15.00 

«Памятные 

места моего 

края» 

Зайдуллина 

А.С. 

15.00 

«Памятн

ые места 

моего 

края» 

Лазарева 

Т.А. 

15.00 

«Памятные 

места моего 

края» 

Садриева 

Г.К. 

15.00 

«Памятны

е места 

моего 

края» 

Вагизов 

Л.Ф. 

15.00 

«Основы 

психологи

и» 

Шайхутди

нова А.И. 

16.00 

«Волейбол

15.00 

«Памят

ные 

места 

моего 

края» 

Астафь

ев О.С. 

16.00 

“Волей

бол” 

Ирдинк

ин Д.А. 

15.00 

“Литературная  

мастерская” 

Насыбуллина И.И. 

16.00 

“Волейбол” 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 12 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



» 

Астафьев 

О.С. 

16.00 

«Волей

бол» 

Ирдинк

ин Д.А. 

Астафьев О.С. 

  14 мая 

СРЕДА 

15.00  

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть: учимся 

для 

жизни» 

Шарипова 

Г.З. 

15.00  

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть: учимся 

для 

жизни» 

Ирдинкин 

Д.А. 

15.00  

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть: учимся 

для 

жизни» 

Зарипова 

Р.М. 

15.00  

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть: учимся 

для 

жизни» 

Измайлова 

А.В. 

15.00  

«Функциона

льная 

грамотность

: учимся для 

жизни» 

Зайдуллина 

А.С. 

15.00  

«Функци

ональная 

грамотно

сть: 

учимся 

для 

жизни» 

Лазарева 

Т.А. 

15.00  

«Функциона

льная 

грамотность

: учимся для 

жизни» 

Садриева 

Г.К. 

 15.00  

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть: учимся 

для 

жизни» 

Шайхутди

нова А.И. 

 

15.00  

«Функц

иональн

ая 

грамотн

ость: 

учимся 

для 

жизни» 

Астафь

ев О.С. 

 

  

 15 мая 

  ЧЕТ 

ВЕРГ 

8.00 «Моя 

будущая 

профессия

» 

Шарипова 

Г.З. 

15.00  

«Волейбол

» 

Астафьев 

О.С. 

8.00 «Моя 

будущая 

профессия

» 

Ирдинкин 

Д.А. 

15.00 

«Волейбол

» 

Ирдинкин 

Д.А. 

8.00  

«Россия – 

мои 

горизонты

» 

Зарипова 

Р.М. 

 

8.00  

«Россия – 

мои 

горизонты

» 

 

 

 

Измайлова 

А.В. 

8.00 «Россия 

– мои 

горизонты» 

 

Зайдуллина 

А.С. 

8.00 

«Россия 

– мои 

горизонт

ы» 

Лазарева 

Т.А. 

8.00 «Россия 

– мои 

горизонты» 

Садриева 

Г.К. 

8.00 

«Россия – 

мои 

горизонты

» Вагизов 

Л.Ф. 

8.00 

«Россия – 

мои 

горизонты

» 

Шайхутди

нова А.И. 

8.00 

«Россия 

– мои 

горизон

ты» 

Астафь

ев О.С. 

 

8.00 

«Россия 

– мои 

горизон

ты» 

Вагизов

а Г.И. 

8.00 «Россия 

 – мои  

горизонты» 

Насыбуллина И 

.И. 

  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 13 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

                                        

                                                                                         

  

                                                         

 

  

 

 

 

 
  16  мая 

ПЯТНИ 

 

ЦА 

14.00 

«Семьевед

ение» 

Шарипова 

Г.З. 

 

14.00 

«Семьевед

ение» 

Ирдинкин 

Д.А. 

 

15.00 

«Умей 

вести за 

собой» 

Зарипова 

Р.М. 

15.00 

«Умей 

вести за 

собой» 

Измайлова 

а.В. 

15.00 

«Семьеведе

ние» 

Зайдуллина 

А.С. 

15.00 

«Семьеве

дение» 

Лазарева 

Т.А. 

   15.00 

«Семье

ведение

» 

Астафь

ев О.С. 

15.00 

«Семье

ведение

» 

Вагизов

а Г.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 14 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

                                                                                                  

Приложение 3 

График промежуточной аттестации по дополнительным общеразвивающим программам   в МБОУ Базарно-

Матакской гимназии имени Наби Даули Алькеевского МР РТ 

 за 2024/2025 учебный год 

 

 
День недели Время проведения Наименование 

объединения 

№ кабинета ФИО ПДО 

19 мая 

понедельник 

 

13.00 – 14.20 «Я – гражданин России» 8 Абдуллина И.А. 

14.00 – 15.20 «В мире информатики»  19 Лазарева Т.А. 

15.00 – 16.20 «Юные лесовики» 13 

 

Софронова М.В. 

«Эврика» 15 Садриева Г.К. 

“Родное слово” 19 Яруллина Ф.Г. 

 

20 мая 

вторник 

12.00 – 13.20 

 

«Мой английский» 9 Зайдуллина 

А.С. 

 

15.00 – 16.20 

Художественно- 

прикладное искусство 

4 Баулина А.С. 

«Русское слово» 1 Насыбуллина 

И.И. 

«Занимательная 

география» 

20 Вагизов Л.Ф. 

21  мая 

среда 

15.00-16.20 «Школьный музей» музей Аглиуллина 

Л.Ш. 

“Занимательная 

математика” 

15 Зарипова Р.М. 

“Краеведение” 21 Тихонов С.Ю. 

22 мая  

четверг 

 

15.00.-16.20 

«Алтын каләм» 18 Шайхутдинова 

А.И. 

«В мире театра» Актовый зал Сафина Л.Г. 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 15 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



«Занимательная 

география» 

20 Вагизов Л.Ф. 

“Физика вокруг нас” 15 Гильметдинова 

Р.К. 

«Экспериментальная 

химия» 

14 Сафиуллина 

З.В. 

23  мая 

пятница 

14.00 – 15.20 Художественно- 

прикладное искусство 

4 Баулина А.С. 

15.00.-16.20 «Увлекательный 

английский» 

2 Идиятуллина 

Г.М. 

«Живое слово» 16 Фаракшина 

Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 16 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



 

 

Приложение 3  

 

График промежуточной аттестации по дополнительным общеразвивающим программам  на платной основе в 

МБОУ Базарно-Матакской гимназии имени Наби Даули Алькеевского МР РТ 

 за 2024/2025 учебный год 

 

День недели Время 

проведения 

Название 

программы 

Место 

проведения 

ФИО 

педагога 

19 мая 

понедельник 

12.30 – 13. 15 «Starkids» Зал 

хореографии 

Вазыхова И.Х. 

13.35. – 14.20 «Хореография» Зал 

хореографии 

Борисова Л.А. 

20 мая 

вторник 

13.35. – 14.20 “Полиглот” Кабинет № 12 Зайдуллина 

А.С. 

«Волшебный 

английский» 

Кабинет 5 Шарипова Г.З. 

«Starkids» Зал 

хореографии 

Вазыхова И.Х. 

21 мая  

среда 

13.35. – 14.20 «Счастливый 

английский» 

Кабинет 6 Вагизова Г.И. 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 17 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



22 мая 

четверг 

13.35. – 14.20 “Полиглот” Кабинет № 12 Зайдуллина 

А.С. 

«Волшебный 

английский» 

Кабинет 5 Шарипова Г.З. 

23  мая 

пятница 

12.30 – 13. 15 «Starkids» Зал 

хореографии 

Вазыхова И.Х. 

13.35-14.20 

 

“Хореография” Зал 

хореографии 

Борисова Л.А. 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 18 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:03



Лист согласования к документу № 821 от 06.05.2025
Инициатор согласования: Яруллина Ф.Г. Директор
Согласование инициировано: 06.05.2025 10:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Яруллина Ф.Г. Подписано
06.05.2025 - 10:05

-

Документ создан в электронной форме. № 821 от 06.05.2025. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 19 из 19. Страница создана: 06.05.2025 10:05


